РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

( шестой созыв)
РЕШЕНИЕ

О передачи полномочий в части выдачи градостроительного плана земельного участка, разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Николо-Александровского сельсовета

В соответствии с п. 20 ч. 1 ст. 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона РФ от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п.5 ст.57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Уставом Николо-Александровского сельсовета, Николо-Александровский сельский  Совет народных депутатов

Решил:

1.Передать полномочия в части  выдачи градостроительного плана земельного участка, разрешений на строительство (за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами), разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Николо-Александровского сельсовета органу местного самоуправления муниципального района – администрации Октябрьского района Амурской области.

2.Администрации Николо-Александровского  сельсовета заключить соглашение с администрацией Октябрьского района Амурской области о передаче полномочий в части выдачи разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Николо-Александровского сельсовета.

3.Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Николо-Александровского  сельсовета.

4.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Николо-Александровского

сельского Совета народных депутатов                                            А.П.Тесля

Глава Николо-Александровского сельсовета                                  Г.Т.Панарина

01.12.2017
№ 19

	Председателю Октябрьского районного Совета народных депутатов М.Е.Мальцевой
с.Екатеринославка ул.Комсомольская, 59

Уважаемая Марина Евгеньевна!

Николо-Александровский сельский Совет народных депутатов просит Вас рассмотреть на очередном заседании Советов народных депутатов Октябрьского района вопрос «О передачи полномочий в части выдачи градостроительного плана земельного участка, разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Николо-Александровского сельсовета».
Приложение: Копия Решения от «01» декабря 2017 № на 1 л. в 1 экз..

Председатель Николо-Александровского

сельского Совета народных депутатов                                            А.П.Тесля